ПРОТОКОЛ
заседания аттестационной комиссии в целях подтверждения

соответствия занимаемой должности педагогических работников
муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения №8

муниципального образования Усть-Лабинский район
от Л' . гс? ,20% о ■/
Присутствовали:^
Председатель </7
Заместитель председателя 7/ 6  /3  _________
Секретарь С ■ /д  ' ______
Члены комиссии: / 7 Л  ______

ФСРсСОбО&Зр.Г*/
\ е. Ш хс с/1 гг а ^а с  ̂ а  3  ~

“ п о в е с т к а  дня
О соответствии_,

(Ф.И.О., должность)
квалификационным требованиям по занимаемой должности € С &  тгге* {  6

СЛУШАЛИ: “
___________ С  V# 7 7 Ъ ( б /-^ $ I  который ознакомил

(Ф.И.О. секретаря)
членов аттестационной комиссии с представлением на ^ С с б О с И  ?-______________

$(<1гтиШ №? 4 (̂г?1 И Р  ё н  <4
(Ф.И.О., должность)

С учётом стажа педагогической работы________________ , достаточного практического опыта
(Ф.И.О. аттестуемого)

и компетентности, качественного и в полном объеме выполнения должностных обязанностей.
РЕШИЛИ:
Признать Л С  СОсН Ъ /г/'( { 1с г г С Л / Я .Л .& '& е {У

(Ф.И.О. аттестуемого)
Соответствует занимающей должности_______ &

(указывается должность работника)
*Не соответствует занимаемой должности 6У^О/77 6 ^  /г? /Р ? гг & /& 7Т7,

(указывается должность работника)
ПРОГОЛОСОВАЛИ: за 4 , против
Председатель /* ,3 ) ц ^ и г ^ е ^ Р /г б г Л  Р . / /
Заместитель председателя > У/
Секретарь '
Члены комиссии:

Аттестуемый _______0 / .  'С /  ,
(подпись') (Ф.И.О.)

Дата ознакомления с представлением « ̂  » О/С ('ТЪсС&[16 20&&